

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

บัญชีครุภัณฑ์มูลค่าสูงที่ก่อนจำหน่าย หน่วยงานคณะเทคโนโลยีการเกษตร

ประจำปี 2557 สิ้นงวดเมื่อ วันที่ 30 กันยายน 2557

ประเภทเงิน ☐ เงินงบประมาณ ☐ เงินรายได้ ☐ เงินบริจาค

ลำดับที่	วันเดือนปี ที่เข้ามา	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	จำนวนชำระ		ราคาต่อหน่วย (ราคาที่เข้ามา)	จำนวนเงิน (ราคาที่เข้ามา)	ค่าเสื่อม	มูลค่าคงเหลือ สุทธิ	วันเดือนปี ที่จำหน่าย
				หน่วยนับ	จำนวน					
1	-	7440-001-0001/1.50-634	เครื่องคอมพิวเตอร์ SVOA (สาวทส)	ชุด	1					
2	-	7110-002-245/44	ตู้เหล็ก 2 ตอน บานเลื่อนกระจก พร้อมขารอง	ตู้	2	5,995.00	11,990.00	-	11,990.00	
3	-	7440-001-0001/1.50-636	เครื่องคอมพิวเตอร์ SVOA (สาวทส)	ชุด	1			-		
4	-	7110-006-1170/47	โต๊ะทำงานระดับ 3-6 พร้อมเก้าอี้	ชุด	1					
5	9 พ.ค. 47	7110-023-011/47	เครื่องพิมพ์เลเซอร์	เครื่อง	1	11,984.00	11,984.00	-	11,984.00	
6	-	4110-001-038/43	ตู้เย็นขนาด 8.9 คิว ยี่ห้อโตชิบา	ตู้	1	8,500.00	8,500.00	-	8,500.00	
7	-	7110-012-029/42	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 33,000 บีทียู	ชุด	1	26,750.00	26,750.00	-	26,750.00	
8	6 พ.ค. 42	7110-012-033/42	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 38,000 บีทียู	ชุด	2	36,380.00	72,760.00	-	72,760.00	
9	-	7110-012-034/42	ตู้แม่ข่าย	ชุด	1	22,000.00	22,000.00	-	22,000.00	
10	-	7110-012-001/32	เครื่องปรับอากาศ	ชุด	6	40,000.00	240,000.00	-	240,000.00	
		7110-012-002/32	ยี่ห้อ สตาร์ทแมช ขนาด 35,000 บีทียู							
		7110-012-003/32	แบบ SA - 35/FTCT 1200							
		7110-012-004/32								
		7110-012-005/32								

		7110-012-006/32							
11	-	7110-050-001/44	การ์ดโทรศัพท์ใส่สายภายใน	ชุด	2	19,795.00	39,590.00	-	39,590.00
		7110-050-002/44							
12	12 ต.ค. 46	6730-007-087/46	เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ KOMAX	เครื่อง	7	7,900.00	55,300.00	-	55,300.00
		ถึง 093/46	TTB 285 DA2						
13	10 พ.ค. 47	7110-012-126/47	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน	เครื่อง	2	52,965.00	105,930.00	-	105,930.00
		7110-012-127/47	ขนาดไม่ต่ำกว่า 44,000 บีทียู พร้อมติดตั้ง						
14	-	5835-032-028/42	เครื่องส่งแรงไฟฟ้าสำหรับคอมพิวเตอร์	เครื่อง	1	5,992.00	5,992.00	-	5,992.00
			PB 510D						
15	-	7110-038-003/42	บอร์ดติดประกาศ	ชุด	2	5,136.00	10,272.00	-	10,272.00
		7110-038-004/42							
16	-	7430-006-006/43	เครื่องถ่ายภาพเอกสาร ยี่ห้อ ซาร์ป รุ่น SFD030	เครื่อง	1	96,942.00	96,942.00	-	96,942.00
17	-	7110-026-004/42	เคาน์เตอร์ประชาชนสัมพันธ์	ชุด	1	13,000.00	13,000.00	-	13,000.00
18	-	7110-023-005/42	เครื่องโทรสาร	เครื่อง	1	25,000.00	25,000.00	-	25,000.00
			ยี่ห้อพานาโซนิค รุ่นยูเอฟ-333						
19	10 ก.พ. 43	7110-021-127/43	คอมพิวเตอร์	ชุด	1	59,920.00	59,920.00	-	59,920.00
			พร้อม UPS และเสาชอว์พรีมเตอร์						
20	-	สพต.46-1.7440-001-	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์	เครื่อง	25	24,990.00	624,750.00	-	624,750.00
		213/240.1 ถึง	Pentium 42.66 MHz ยี่ห้อ COMPAQ						
		สพต.46-1.7440-001-							
		237/240.4							
21	28 ก.ย. 54	1-103-7520-012-0007/003-54	เครื่องปรีนเตอร์ HP	เครื่อง	1	8,500.00	8,500.00	-	8,500.00
22	-	7110-020-0002/38	เครื่องเคเบิลบัส ยี่ห้อ G.M.P.	เครื่อง	1	13,330.00	13,330.00	-	13,330.00

			รุ่น IC 2301 P							
23	-	7110-021-116.2/41	3. เครื่องพิมพ์ชนิดเชิงกระดาษแบบเมตริกซ์ 1 เครื่อง ยี่ห้อ EPSON							
			รุ่น LQ-21701							
24	8 พ.ค. 2547	7110-006-1215/47	โต๊ะทำงานและเก้าอี้ระดับ 3-6	ชุด	2	6,000.00	12,000.00	-	12,000.00	
		7110-006-1216/47								
25	-	4110-001-036/43	ตู้เย็นขนาด 8.9 คิว ยี่ห้อโตชิบา	ตู้	1	8,500.00	8,500.00	-	8,500.00	
26	3 พ.ค. 48		ครุภัณฑ์ประกอบห้องบรรยายรวมจำนวน 1 ห้อง ประกอบด้วย							
		7110-005-4903/48 ถึง	1. เก้าอี้สำหรับห้องประชุมสัมมนา	ตัว	180	4,000.00	720,000.00	-	720,000.00	
		7110-005-5082/48 (งปม)								
		7440-001-198/48	2. ไมโครคอมพิวเตอร์ทำหน้าที่แม่ข่าย	เครื่อง	1	110,000.00	110,000.00	-	110,000.00	
		6730-016-001/48	3. เครื่องโปรเจคเตอร์พร้อมเลนส์ส่องระยะใกล้	เครื่อง	1	700,000.00	700,000.00	-	700,000.00	
		6730-001-085/48	4. จอรับภาพไฟฟ้าพร้อมรีโมท	ชุด	1	300,000.00	300,000.00	-	300,000.00	
		5835-041-002/48	5. เครื่องผสมสัญญาณเสียง	เครื่อง	1	165,000.00	165,000.00	-	165,000.00	
		5835-001-025/48	6. เครื่องขยายเสียง ขนาด 450 วัตต์	เครื่อง	2	85,000.00	170,000.00	-	170,000.00	
		5835-001-026/48								
		5835-001-027/48	7. เครื่องขยายเสียง ขนาด 400 วัตต์	เครื่อง	1	70,000.00	70,000.00	-	70,000.00	
		5835-001-028/48	8. เครื่องขยายเสียงขนาด 250 วัตต์	เครื่อง	1	60,000.00	60,000.00	-	60,000.00	
		5835-065-001/48	9. เครื่องGRAPHIC EQUALIZER	เครื่อง	1	75,000.00	75,000.00	-	75,000.00	
		5835-001-028/48	10.ลำโพง SUB WOOFER 250 วัตต์	ตัว	1	48,500.00	48,500.00	-	48,500.00	
		5965-002-020/48	11.ลำโพงหลักขนาด 200 วัตต์ พร้อมขายึด	ชุด	1	38,000.00	38,000.00	-	38,000.00	
		5965-002-021/48	12.ลำโพงขนาดคอนโทรลขนาด 120 วัตต์	ชุด	1	45,000.00	45,000.00	-	45,000.00	

		5965-001-015/48	13. ไมโครโฟนไร้สาย	ตัว	2	16,000.00	32,000.00	-	32,000.00	
		5965-001-016/48								
		5965-001-017/48	14. ไมโครโฟนพร้อมสายไมล์	ตัว	4	8,000.00	32,000.00	-	32,000.00	
		5965-001-018/48								
		5965-001-019/48								
		5965-001-020/48								
		5965-003-001/48	15. ขาไมโครโฟนแบบตั้งพื้นและตั้งโต๊ะ	อัน	6	3,500.00	21,000.00	-	21,000.00	
		5965-003-002/48								
		5965-003-003/48								
		5965-003-004/48								
		5965-003-005/48								
		5965-003-006/48								
		5835-002-026/48	16. เครื่องเล่นและบันทึกเทป	เครื่อง	1	25,000.00	25,000.00	-	25,000.00	
		5835-002-025/48	17. วิดีโอ เล่นและบันทึก	เครื่อง	1	12,000.00	12,000.00	-	12,000.00	
		5835-032-073/48	18. เครื่องสำรองไฟฟ้าสำหรับตู้ RACK	เครื่อง	1	92,200.00	92,200.00	-	92,200.00	
		5835-016-002/48	19. เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า	เครื่อง	3	10,600.00	31,800.00	-	31,800.00	
		5835-016-003/48	ขนาด 1 KVA							
		5835-016-004/48								
		4730-017-001/48	20. เครื่องจับภาพ VISUALIZER	เครื่อง	1	165,000.00	165,000.00	-	165,000.00	
27	10 พ.ค. 43	7110-002-314/43	ตู้แสดงนิทรรศการ	ตู้	1	11,716.00	11,716.00	-	11,716.00	
28	-	1049-1.7110-006-0016-1008-4	เก้าอี้สำนักงานพิวเตอร์ (สี่ตัว)	ตัว	1					
29	7 มิ.ย. 44	6730-013-001/44	งานรับสัญญาณดาวเทียม	ชุด	1	42,800.00	42,800.00	-	42,800.00	
			- งานรับสัญญาณดาวเทียม Feed							
			- อุปกรณ์แปลงและขยายสัญญาณ (LMB)							

			- อุปกรณ์แปลงสัญญาณ VIDEO							
			เป็นสัญญาณ RF (MODULATOR)							
30	8 พ.ค. 47	7110-012-128/47	เครื่องรับอากาศชนิดแยกส่วน	เครื่อง	4	52,965.00	211,860.00	-	211,860.00	
		7110-012-129/47	ขนาดไม่ต่ำกว่า 44,000 บีทียู พร้อมติดตั้ง							
		7110-012-130/47								
		7110-012-131/47								
31	8 พ.ค. 47	7110-006-1217/47	โต๊ะและเคาน์เตอร์ ติดตั้งอุปกรณ์บรรยาย	ชุด	1	34,000.00	34,000.00	-	34,000.00	
32	18 ก.พ. 47	5835-001-022/47	เครื่องเสียงพร้อมไมโครโฟน	ชุด	1	64,735.00	64,735.00	-	64,735.00	
33	18 ก.พ. 47	5835-002-021/47	เครื่องเล่น DVD	เครื่อง	1	7,757.00	7,757.00	-	7,757.00	
34	11 มี.ค. 47	7110-013-021/47	ผ้า màn พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	ชุด	1	39,800.00	39,800.00	-	39,800.00	
35	18 ก.พ. 47	7110-042-004/47	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	เครื่อง	1	209,987.00	209,987.00	-	209,987.00	
36	18 ก.พ. 47	6730-001-084/47	จอรับภาพ ชนิดมอดเตอร์ไฟฟ้า	จอ	1	27,820.00	27,820.00	-	27,820.00	
37	18 ก.พ. 47	6730-007-104/47	เครื่องฉายภาพ 3 มิติ	เครื่อง	1	144,985.00	144,985.00	-	144,985.00	
38	18 ก.พ. 47	5835-003-029/47	โทรทัศน์สี ชนิดจอแบน ขนาด 29 นิ้ว	เครื่อง	1	22,951.00	22,951.00	-	22,951.00	
39	-	7440-002-078/52	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ ขนาด A4	เครื่อง	1	11,984.00	11,984.00	-	11,984.00	
40	-	7110-021-062ถึง071/40	เครื่องไม่โครคอมพิวเตอร์	เครื่อง	9	54,000.00	486,000.00	-	486,000.00	
			สำหรับประมวลผลระดับสูง							
			ยี่ห้อ ACER รุ่น ENTRRA 500							
41	-	3740-064-002/49	แผ่นเก็บมาตฐานสี	ชุด	1	16,000.00	16,000.00	-	16,000.00	
42	24 พ.ค. 46	7110-021-185/46	เครื่องคอมพิวเตอร์และพริ้นเตอร์	ชุด	1	50,000.00	50,000.00	-	50,000.00	
43	-		เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์และ	ชุด	1	54,608.75	54,608.75	-	54,608.75	
			ปรี้นเตอร์เรเซอร์							
		7440-001-208/49	1.เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Fujitsu							

			รุ่น s-6240 Combo							
		7440-001-208.1/49	2.เครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP Laser Jet 1020							
44	-	6720-005-013/49	เครื่องบันทึกภาพระบบดิจิทัลพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	34,999.75	34,999.75	-	34,999.75	
45	-	7440-001-281/50	คอมพิวเตอร์แบบพกพา COMPAQ	เครื่อง	1	26,215.00	26,215.00	-	26,215.00	
			PRESARIO V3316TU							
46	-	7440-001-282/50	คอมพิวเตอร์แบบพกพา TOSHIBA	เครื่อง	1	39,376.00	39,376.00	-	39,376.00	
			ASTELLITE M200-A410T							
47	-	7110-002-719/51	ตู้เหล็กงานเขียนการจราจรขนาด 5 ฟุต	ตู้	4	5,000.00	20,000.00	-	20,000.00	
		7110-002-720/51								
		7110-002-721/51								
		7110-002-722/51								
48	-	7440-002-079/51	เครื่อง PRINTER HP 1022	เครื่อง	2	8,500.00	17,000.00	-	17,000.00	
		7440-002-080/51								
49	-	7110-012-026/42	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 12,500 บีทียู	ชุด	1	22,470.00	22,470.00	-	22,470.00	
50	7 ส.ค. 42	7110-012-030/42	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 38,000 บีทียู	ชุด	1	36,380.00	36,380.00	-	36,380.00	
51	-	6730-012-001/43	เลนส์ขนาด 75-240 มม. ใช้กับกล้องถ่าย	ตัว	1	10,999.99	10,999.99	-	10,999.99	
52	2 พ.ค. 45	7110-002-532/45	ตู้ล็อกเกอร์ ขนาด 12 ช่อง	ตู้	1	5,000.00	5,000.00	-	5,000.00	
53	-	6640-123-001/47	เครื่องทำความสะอาดผิววัสดุและเครื่องมือ	เครื่อง	1	84,958.00	84,958.00	-	84,958.00	
54	-	6640-089-001/43	ขวดเพาะเชื้อจุลินทรีย์	ชุด	1	6,150.00	6,150.00	-	6,150.00	
55	-	6650-003-065/28	กล้องจุลทรรศน์ ยี่ห้อเอลิบัส	ชุด	3	13,362.00	40,086.00	-	40,086.00	
		6650-003-066/28	แบบสเตอริโอ 2 ตา							
		6650-003-067/28								
56	10 ก.ค. 41	6650-003-125/41	กล้องจุลทรรศน์ชนิดสเตอริโอ	กล้อง	1	46,799.50	46,799.50	-	46,799.50	

			ยี่ห้อโอลิมป์ส							
57	22 ต.ค. 47	6640-003-164/47	กล้องจุลทรรศน์แบบสเตอริโอ	กล้อง	1	49,434.00	49,434.00	-	49,434.00	
58	-	6640-053-007/50	เครื่องกวาดสารพร้อมแผ่นให้ความร้อน	เครื่อง	1	11,898.50	11,898.50	-	11,898.50	
59	-	3750-002-083/51	เครื่องตัดหญ้าแบบขับเคลื่อน ยี่ห้อ มิตซูบิชิ	เครื่อง	1	9,000.00	9,000.00	-	9,000.00	
60	23 ธ.ค. 53	1-103-6640-022-0002/055-53	เครื่องตรวจวัดผิวหยาบ	เครื่อง	1	90,000.00	90,000.00	-	90,000.00	
61	10 เม.ย. 42	4110-001-033/42	ตู้แช่	ตู้	1	50,000.00	50,000.00	-	50,000.00	
62	-	7110-048-001/44	กระดานไวท์บอร์ดแบบมีขาตั้ง	อัน	1	11,450.00	11,450.00	-	11,450.00	
63	-	7320-018-004/44	อ่างล้างมือ พร้อมตู้เก็บอุปกรณ์	ชุด	1	15,000.00	15,000.00	-	15,000.00	
64	-	6630-010-004/24	เครื่องเหวี่ยง	เครื่อง	1	6,250.00	6,250.00	-	6,250.00	
65	-	6640-019-001/35	อุปกรณ์ตรวจสอบผงตะกอนในน้ำนม	ชุด	1	14,600.00	14,600.00	-	14,600.00	
66	-		เครื่องเหวี่ยงวิเคราะห์ไขมันในน้ำนม	เครื่อง	1	42,000.00	42,000.00	-	42,000.00	
			โดยกรรมวิธีเกอร์เบอร์ สำหรับหลอด							
			วิเคราะห์ 12 หลอด							
67	-	6640-003-007/30	ตู้พักเชื้อ ยี่ห้อเมมเมิร์ท แบบ 15 ยู	ตู้	1	15,000.00	15,000.00	-	15,000.00	
68	20 ต.ค. 41	6640-018-003/41	ถังเก็บน้ำเชื้อแช่แข็ง	ใบ	1	42,000.00	42,000.00	-	42,000.00	
69	20 ต.ค. 41	6640-060-001/41	ชุดติดและเติมไนโตรเจนเหลว	ชุด	1	39,800.00	39,800.00	-	39,800.00	
70	20 ต.ค. 41	6640-017-004/41	ถังเก็บไนโตรเจนเหลว	ถัง	1	139,700.00	139,700.00	-	139,700.00	
71	20 ต.ค. 41	6640-017-007/42	ถังเก็บไนโตรเจนเหลว	ใบ	4	25,000.00	100,000.00	-	100,000.00	
		6640-017-008/42	ขนาดความจุ 50 ลิตร							
72	20 ต.ค. 41	6640-017-011/42	ถังบรรจุไนโตรเจนเหลว (TR 60)	ใบ	3	30,000.00	90,000.00	-	90,000.00	
		6640-017-012/42	ขนาดความจุ 60 ลิตร							
		6640-017-013/42								
73	20 ต.ค. 41	6640-018-005/44	ถังเก็บน้ำเชื้อแช่แข็ง ขนาด 4.1 ลิตร	ใบ	1	30,000.00	30,000.00	-	30,000.00	

74	9 ก.ค. 46	7110-002-561/46	ตู้ล็อกเกอร์ 18 ช่อง	ตู้	2	5,042.00	10,084.00	-	10,084.00	
		7110-002-562/46								
75	18 เม.ย. 48	3740-039-002/48 (บกศ)	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง	เครื่อง	1	14,000.00	14,000.00	-	14,000.00	
76	-	6650-003-101/38	กล้องจุลทรรศน์ 2 ตา ติดกล้องถ่ายรูป	ชุด	1	130,800.00	130,800.00	-	130,800.00	
		ห้อง ปม.1101	35 มิลลิเมตร ยี่ห้อโอลิมปัส รุ่น CHS							
77	-	5835-003-014/43	โทรทัศน์สีขนาด 25 นิ้ว ยี่ห้อพานาโซนิค	เครื่อง	1	14,000.00	14,000.00	-	14,000.00	
78	16 ก.ย. 48	6640-143-001/48 (งปม)	เครื่องแยกแอมป์ต่อน	เครื่อง	1	42,000.00	42,000.00	-	42,000.00	
79	16 ก.ย. 48	6640-148-001/48 (งปม)	เครื่องวัดค่าความนำไฟฟ้า	เครื่อง	1	40,000.00	40,000.00	-	40,000.00	
80	16 ก.ย. 48	6640-150-001/48 (งปม)	เครื่องวิเคราะห์หา ตะกอนในน้ำ	เครื่อง	1	42,000.00	42,000.00	-	42,000.00	
81	16 ก.ย. 48	6640-020-005/48 (งปม)	เครื่องวัดความเค็ม	เครื่อง	1	12,000.00	12,000.00	-	12,000.00	
82	27 เม.ย. 40	3740-052-001/40	เครื่องบรรจุน้ำมันลงแบบอัตโนมัติ	เครื่อง	1	176,550.00	176,550.00	-	176,550.00	
83	5 เม.ย. 43	7320-024-001/43	เครื่องกรอวง่วน	เครื่อง	1	299,600.00	299,600.00	-	299,600.00	
84	-	6640-058-003/41	เครื่องวัดความหวาน	เครื่อง	1	19,987.50	19,987.50	-	19,987.50	
85	25 พ.ย. 48		ครุภัณฑ์ห้องโสตทัศนศึกษาเครื่องกล							
		7320-013-023/49	1. ม้าน	เมตร	28	3,220.00	90,160.00	-	90,160.00	
		6730-001-097/49	2. จอรับภาพขนาด 120 นิ้ว	จอ	1	98,000.00	98,000.00	-	98,000.00	
		6730-016-003/49	3. เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	เครื่อง	1	170,000.00	170,000.00	-	170,000.00	
			ไม่น้อยกว่า 2,000 Ansi Lumen							
		6730-007-119/49	4. เครื่องจับภาพ Visualizer	เครื่อง	1	100,000.00	100,000.00	-	100,000.00	
		7440-001-258/49	5. เครื่องคอมพิวเตอร์	ชุด	1	50,000.00	50,000.00	-	50,000.00	
			ไม่ต่ำกว่า Pentium4 จอ LCD							
			ไม่น้อยกว่า 17 นิ้ว พร้อมโต๊ะเก้าอี้							
		5835-001-032/49	6. เครื่อง Power mixer ไม่ต่ำกว่า 70 วัตต์	เครื่อง	1	90,000.00	90,000.00	-	90,000.00	

			4 ตู้พร้อมตู้ rack และติดตั้ง							
		5835-001-032.1/49	6.1 ลำโพงขนาดไม่ต่ำกว่า 70 วัตต์	ตู้	4					
		5835-001-032.1.1/49								
		5835-001-032.1.2/49								
		5835-001-032.1.3/49								
		5835-001-032.2/49	6.2 ไม่นาฬิกาไมโครโฟน	ชุด	2					
		5835-001-032.2.1/49								
		5835-001-032.3/49	6.3 ตู้ใส่เครื่องเสียงแบบติดตั้ง	ชุด	1					
86	-	7320-004-016/50	เตาแก๊สแบบจีน (สแตนเลส) 2 หัว	ชุด	1	24,999.50	24,999.50	-	24,999.50	
87	-	6730-007-056/42	เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ ยี่ห้อ ELMO	เครื่อง	3	8,500.00	25,500.00	-	25,500.00	
		6730-007-057/42	รุ่น HP-All QLC							
		6730-007-058/42								
88	-	6730-003-028/43	เครื่องฉายสไลด์แบบภาคกลมแนวนอน	เครื่อง	1	21,935.00	21,935.00	-	21,935.00	
			ยี่ห้อ ELMO รุ่น OM-253E							
89	-	7340-003-010/41	เครื่องพ่นยาโรนิน	เครื่อง	1	15,000.00	15,000.00	-	15,000.00	
90	-	3750-002-062/42	เครื่องตัดหญ้าแบบขับเคลื่อน	เครื่อง	2	9,000.00	18,000.00	-	18,000.00	
		3750-002-063/42								
91	-	3750-002-067/43	เครื่องตัดหญ้าแบบสะพายหลัง 2 จังหวะ	เครื่อง	3	9,700.00	29,100.00	-	29,100.00	
		3750-002-068/43								
		3750-002-069/43								
92	-	3750-002-065/43	เครื่องตัดหญ้าขับเคลื่อน ยี่ห้อคาวาซากิ	เครื่อง	2	8,000.00	16,000.00	-	16,000.00	
		3750-002-066/43								
93	15 มี.ค. 48	7110-002-653/48	5. ตู้ล็อกเกอร์ 18 ช่อง	ตู้	10	5,800.00	58,000.00	-	58,000.00	
		7110-002-654/48								

		7110-002-655/48								
		7110-002-656/48								
		7110-002-657/48								
		7110-002-658/48								
		7110-002-659/48								
		7110-002-660/48								
		7110-002-661/48								
		7110-002-662/48								
94	-	6720-005-010/43	กล่องติดติดอโลหะใช้กับคอมพิวเตอร์	กล่อง	1	29,960.00	29,960.00	-	29,960.00	
95		7110-032-010/37	ถังดับเพลิง ขนาด 10 กก.	ถัง	1	2,400.00	2,400.00	-	2,400.00	
96		6730-001-029/41	จอรับภาพขนาด 175 x 175 ซม.	จอ	1	3,600.00	3,600.00	-	3,600.00	
			ยี่ห้อ BRETford 1007M							
97		7110-002-485/44	ตู้เหล็ก ขนาด 2 บาน	ตู้	4	2,030.00	8,120.00	-	8,120.00	
		7110-002-486/44								
		7110-002-487/44								
		7110-002-488/44								
98		4141-002-050/47	พัดลม แบบระบายอากาศ ขนาด 10 นิ้ว	เครื่อง	2	968.00	1,936.00	-	1,936.00	
		4141-002-051/47								
99		7110-005-4823/47 ถึง	เก้าอี้พนักพิงบรรยาย	ชุด	80	500.00	40,000.00	-	40,000.00	
		7110-005-4902/47								
100		7110-005-1218/47 ถึง	โต๊ะพนักพิงบรรยาย ขนาด 60x180x75 ซม.	ตัว	20	3,500.00	70,000.00	-	70,000.00	
		7110-005-1237/47								
101		7110-006-1237/47 ถึง	โต๊ะพนักพิงบรรยาย ขนาด 60x130x75 ซม.	ตัว	10	3,000.00	30,000.00	-	30,000.00	
		7110-006-1247/47								

102		7110-006-856-/42	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมเก้าอี้	ชุด	1	2,460.00	2,460.00	-	2,460.00	
103		7110-002-411/44	ตู้เก็บแบบฟอร์ม 15 ลิ้นชัก	ตู้	1	1,950.00	1,950.00	-	1,950.00	
104		7110-002-046-462/44	ตู้เหล็ก 4 ลิ้นชัก	ตู้	3	2,100.00	6,300.00	-	6,300.00	
105		4140-002-047/47	พัดลมแบบระบายอากาศ ขนาด 12 นิ้ว	เครื่อง	2	1,100.00	2,200.00	-	2,200.00	
		4140-002-048/47								
106		7110-002-309/42,	ตู้บานเลื่อนแบบกระจกใส	ตู้	2	3,500.00	7,000.00	-	7,000.00	
107		7110-006-852/42	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมเก้าอี้	ชุด	3	2,460.00	7,380.00	-	7,380.00	
		7110-006-853/42								
		7110-006-854/42								
108		7110-006-877/43	โต๊ะเอนกภาพระสงคืพร้อมเก้าอี้ (6 คน)	ชุด	2	3,065.55	6,131.10	-	6,131.10	
		7110-006-878/43								
109		7110-006-994-997/44	โต๊ะทำงานระดับ 3-6	ตัว	2	1,819.00	3,638.00	-	3,638.00	
110		7110-005-4057/44	เก้าอี้ผู้มาติดต่อ	ตัว	4	299.50	1,198.00	-	1,198.00	
		7110-005-4058/44								
		7110-005-4059/44								
		7110-005-4060/44								
111		7110-030-007/45	เครื่องสแกนเนอร์ ขนาด A4	เครื่อง	1	3,959.00	3,959.00	-	3,959.00	
112		7110-020-021/45	เครื่องโทรศัพท์	เครื่อง	2	898.75	1,797.50	-	1,797.50	
		7110-020-022/45								
113		7110-006-420/36	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ ระดับ 7-8	ชุด	1	4,000.00	4,000.00	-	4,000.00	
114		7110-006-415/36	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ ระดับ 3-6	ชุด	1	2,300.00	2,300.00	-	2,300.00	
115		7110-002-251/40	ตู้เหล็ก ขนาด 4 ลิ้นชัก	ตู้	2	2,299.00	4,598.00	-	4,598.00	
		7110-002-252/40								
116		7110-002-253/40	ตู้เก็บแบบฟอร์ม 15 ลิ้นชัก	ตู้	2	2,299.99	4,599.98	-	4,599.98	

[illegible]

[illegible]

146	7110-011-072/46 ถึง	ชั้นวางของ 5 ชั้น	ชุด	5	999.50	4,997.50	-	4,997.50	
	7110-011-077/46								
147	ท.ก.1-103-7330-005-0007/001-56	เครื่องบดสับอาหาร 1000w	เครื่อง	1	3,650.00	3,650.00	-	3,650.00	
148	7110-006-598/40 ถึง	โต๊ะเขียนแบบพร้อมอุปกรณ์	ชุด	35	3,960.00	138,600.00	-	138,600.00	
	7110-006-632/40								
149	7110-006-568/40 ถึง	โต๊ะวางเครื่องพิมพ์	ตัว	29	1,900.00	55,100.00	-	55,100.00	
	7110-006-597/40								
150		สาย UTP	ชุด	31	350.00	10,850.00	-	10,850.00	
151	7110-006-685/41 ถึง 691/41,	โต๊ะวางเครื่องพิมพ์ดีด พร้อมเก้าอี้	ชุด	38	1,800.00	68,400.00	-	68,400.00	
	693/41 ถึง 695/41,								
	697/41 ถึง 703/41,								
	705/41 ถึง 709/41,								
	711/41 ถึง 726/41								
152	7430-001-129/43	พิมพ์ดีดตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ OLYMPIA	เครื่อง	6	9,298.30	55,789.80	-	55,789.80	
	7430-001-131/43	SG 3N 18"							
	7430-001-132/43								
	7430-001-133/43								
	7430-001-134/43								
	7430-001-135/43								
	7430-001-138/43								
153	7110-005-5517/51	เก้าอี้มีพนักพิงหนังเทียมมีล้อหมุน	ตัว	4	1,000.00	4,000.00	-	4,000.00	
	7110-005-5518/51								
	7110-005-5519/51								
	7110-005-5520/51								

154		7110-023-013/51	เครื่อง FAX	เครื่อง	1	4,800.00	4,800.00	-	4,800.00	
			รวมเงิน				9,348,590.27	-	9,348,590.27	

ให้แยกบัญชี เงินรายได้ ,เงินงบประมาณ เงินบริจาค , อื่น ๆ

สรุป ประเภททรัพย์สินเงิน งบประมาณ จำนวน 161 รายการ ราคาซื้อหรือได้มา รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 9,416,570.27 บาท ค่าเสื่อมราคาสะสม - บาท
เป็นราคาทรัพย์สินสุทธิ 9,416,570.27 บาท

ถ้าไม่มีค่าเสื่อม ให้ละไว้ และรายละเอียดในช่องสุดท้าย หลังจากใส่รายละเอียดวันเดือนปี ที่เอกสารอนุมัติจดจำหน่าย

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

บัญชีครุภัณฑ์มูลค่าสูงที่ก่อนจำหน่าย หน่วยงานคณะเทคโนโลยีการเกษตร

ประจำปี 2557 สิ้นงวดเมื่อ วันที่ 30 กันยายน 2557

ประเภทเงิน ☐ เงินงบประมาณ ☐ เงินรายได้ ☐ เงินบริจาค

ลำดับที่	วันเดือนปี ที่เข้ามา	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (ราคาที่เข้ามา)	จำนวนเงิน (ราคาที่เข้ามา)	ค่าเสื่อม	มูลค่าคงเหลือ สุทธิ	วันเดือนปี ที่จำหน่าย
				หน่วยนับ	จำนวน					
1	-	2-103-7440-002-0003/003-55	เครื่องพิมพ์ Multifunction	เครื่อง	1	14,980.00	14,980.00	-	14,980.00	
2	-	2-103-7520-012-0001/001-53	เครื่องทำลายเอกสารแบบทำลาย 10 แผ่น	เครื่อง	1	10,000.00	10,000.00	-	10,000.00	
3	-	2-103-7520-012-0002/001-53	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ขาวดำ	เครื่อง	1	9,000.00	9,000.00	-	9,000.00	
4	-	2-103-7520-012-0002/003-53	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ ขาวดำ	เครื่อง	1	9,000.00	9,000.00	-	9,000.00	
5	-	2-103-6760-023-0004/001-53	กล้องวิดีโอวงจรปิด	ชุด	1	25,000.00	25,000.00	-	25,000.00	
			รวมเงิน				67,980.00	-	67,980.00	

ให้แก่บัญชี เงินรายได้ ,เงินงบประมาณ เงินบริจาค , อื่น ๆ

สรุป ประเภทครุภัณฑ์เงิน งบประมาณรายได้ จำนวน 5 รายการ ราคาซื้อหรือเข้ามา รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 67,980 บาท ค่าเสื่อมราคาสะสม - บาท

เป็นราคาทรัพย์สินสุทธิ 67,980 บาท

ถ้าไม่มีค่าเสื่อม ให้ละไว้ และรายละเอียดในช่องสุดท้าย หลังจากใส่รายละเอียดวันเดือนปี ที่เอกสารที่อนุมัติตัดจำหน่าย